PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viana - CNPJ nº 27.165.547/0001-01

Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro, Viana, ES – CEP: 29.135-000

Tel.: (27)2124-6731

E-mail: licitacao@viana.es.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO

ELETRÔNICO (SRP) Nº 001/2016

O Município de Viana, ES, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO a quem

possa interessar o cancelamento da licitação referente ao Pregão Eletrônico (SRP)

nº 001/2016 que objetiva a AQUISIÇÃO DE MEIAS PARA ATENDER AOS ALUNOS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE VIANA, ES, conforme

justificativa constante nos autos. Informações pelo telefone (27) 2124-6731 de

12h00 às 18h00, no endereço: Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro ou pelo e-

mail: licitacao@viana.es.gov.br.

Viana, ES, 29 de fevereiro de 2016.

Dayane Cassandri

Pregoeira da 1ª CPL

mailto:licitacao@viana.es.gov.br